ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:                  /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày               tháng   3   năm 2023

GIẤY MỜI

UBND thành phố tổ chức buổi họp bàn xử lý các nội dung - do đồng chí

Trà Thanh Danh - Chủ tịch UBND thành phố chủ trì. Cụ thể như sau:

(1) Vướng mắc trong việc tổ chức thực hiện Quyết định thu hồi đất của

UBND tỉnh đối với dự án chỉnh trang đô thị khu sinh thái Hàng Dương.

(2) Vướng mắc liên quan đến việc hoán đổi lô đất tái định cư cho hộ ông

Nguyễn Thanh Song thuộc dự án đường Trương Quang Trọng.

I. Thành phần mời tham dự:

1. Nội Dung 1:

* Ở tỉnh:

- Đại diện Lãnh đạo Sở Tư pháp;

- Đại diện Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Đại diện Lãnh đạo Thanh tra Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Đại diện Lãnh đạo phòng Quản lý đất đai thuộc Sở Tài nguyên và Môi

trường;

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;

* Ở thành phố:

- Đồng chí Nguyễn Văn Nguyên – Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Trưởng các Phòng: Tài nguyên và Môi trường, Tư pháp thành phố;

- Chủ tịch UBND xã Tịnh Khê;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng thành phố.

2. Nội Dung 2:

- Đồng chí Nguyễn Văn Nguyên – Phó Chủ tịch UBND thành phố;

- Trưởng các cơ quan, phòng ban, đơn vị: Cơ quan Ủy ban kiểm tra –

Thanh tra,  Tài nguyên & Môi trường, Tài chính – Kế hoạch, Quản lý đô thị,

Ban QLDA ĐTXD&PTQĐ thành phố;

- Chi cục trưởng Chi cục thuế khu vực Quảng Ngãi – Sơn Tịnh;

- Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh – Chi nhánh thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng thành phố.

II. Thời gian: Vào Sáng ngày 09/3/2023 (Sáng thứ 5).

- Nội dung 1: Bắt đầu vào lúc 07 giờ 30 phút.

- Nội dung 2: Bắt đầu vào lúc 09 giờ 30 phút.

III. Địa điểm: Tại Phòng họp số 1 – Trụ sở UBND thành phố.

2

IV. Chuẩn bị nội dung cuộc họp:

- Nội dung 1: Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh, Phòng Tài nguyên và Môi

trường thành phố, UBND xã Tịnh Khê.

- Nội dung 2: Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, hnam.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2023-03-06T10:13:47+0700

		2023-03-06T10:24:43+0700

		2023-03-06T10:24:43+0700

		2023-03-06T10:24:43+0700